PAGE
3

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08. 2019 № 891                                                                               г. Белокуриха
	Об отмене постановления администрации города от 18.06.2012  № 929 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и пересмотра технического задания по разработке инвестиционной программы организации коммунального комплекса

Рассмотрев Протест прокуратуры города от 09.07.2019                             № 02-57-2019/1277, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города от  18.06.2012 № 929 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и пересмотра технического задания по разработке инвестиционной программы организации коммунального комплекса».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрация города А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха

  К.И. Базаров